
افزایـش قیمـت جهـانی گنـدم بـه
بالاترین رقم طی سه ماه گذشته

تشدید درگیری بین روسیه و اوکراین و خشکسالی در مناطق بزرگ
تولیدکننده غلات دنیا باعث افزایش قیمت گندم به بالاترین رقم طی سه

ماه گذشته شدهاست.

بهگزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل از
بلومبرگ، نگرانی درمورد بدتر شدن شرایط جنگ بین روسیه و اوکراین
و تقاضای بالا برای غلات باعث افزایش قیمت گندم به بالاترین رقم طی

سه ماه گذشته شدهاست.

قیمت گندم در آمریکا ۷٫۹ درصد افزایشیافته است. قیمت گندم ۶٫۶
درصد پساز حمله موشکی روسیه به کیف، پایتخت اوکراین بالا رفت.

روسیه تهدید کرده این حملات ادامه دارند.

تشدید درگیری بین روسیه و اوکراین این سوال را به وجود میآورد که
آیا دو طرف در مورد تمدید قرارداد صادرات غلات از اوکراین که یک
ماه دیگر منقضی میشود، توافق میکنند یا نه. این دو کشور از

بزرگترین عرضهکنندگان گندم و سایر غلات به دنیا هستند.

تحلیلگران عقیده دارند اگر تولید در هر کدام از این دو کشور با
مشکل مواجه شود یا شرایط در منطقه دریای سیاه بهبود پیدا نکند،

نمیتوان حفظ امنیت غذایی را تضمین کرد.
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کند شدن روند صادرات غلات از دریای سیاه قیمت مواد غذایی را در
سراسر دنیا افزایش میدهد.

قیمت گندم در آمریکا تا ۹ دلار و ۳۸ سنت در هر بوشل افزایشیافته
که بالاترین رقم از ۲۳ ژوئن را نشان میدهد. هر بوشل معادل ۲۵٫۴
کیلوگرم است. قیمت ذرت ۲٫۲ درصد بالا رفته و به ۶ دلار و ۹۸ سنت

رسیده که بالاترین رقم از ۲۱ ژوئن را نشان میدهد.

ترس از رکود اقتصاد و کاهش تقاضای جهانی برای غلات و سایر محصولات
کشاورزی هم بر قیمت آنها تاثیر گذاشتهاست.

بهعلاوه، دمای بالا و خشکسالی در مناطق بزرگ تولیدکننده غلات مانند
آمریکا، اروپا، هند و آرژانتین بیشاز پیش محصول گندم را تحت فشار

گذاشتهاست.

سرویس خبری: بین الملل

منبع: بلومبرگ

برداشـت محصـولات کشـاورزی الحـاق
شده به روسیه
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وزارت کشاورزی روسیه اعلام کرد؛ مناطقی که به تازگی به روسیه ملحق
شدهاند میلیونها تن به برداشت سالانه غلات اضافه خواهند کرد.

از به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، 
راشاتودی؛ دیمیتری پاتروشف، وزیر کشاورزی روسیه گفت: برداشت غلات
روسیه به دلیل الحاق سرزمینهای سابق اوکراین حدود ۵ میلیون تن در

سال افزایش خواهد یافت.

وی گفت:  زمین های قابل کشت زیادی در آنجا وجود دارد و سازماندهی
یک فرآیند تولید عادی مهم است. با در نظر گرفتن همه زمینهای
زراعی، فکر میکنم بتوانیم حدود ۵ میلیون تن غلات برداشت کنیم.

همچنین فکر می کنم که ما محصولات دیگری را معرفی خواهیم کرد.

وی خاطرنشان کرد که مقامات با موفقیت زنجیرههای لجستیکی را به/از
جمهوریهای خلق دونتسک و لوگانسک که به تازگی به آنها ملحق شدهاند
و مناطق خرسون و زاپوروژیه ایجاد کردهاند، و محصولات خاصی از این

منطقه از جمله سبزیجات به روسیه عرضه شده است.

طبق داده های اداره آمار روسیه Rosstat، برداشت غلات در سال ۲۰۲۱
تقریباً ۱۲۱ میلیون تن بوده است. رئیس جمهور ولادیمیر پوتین هفته
گذشته با استناد به دادههای اولیه درباره محصولات کشاورزی گفت

انتظار میرود تولید غلات امسال به رکورد ۱۵۰ میلیون تن برسد.

روسیه در سالهای اخیر به بزرگترین صادرکننده غلات در جهان تبدیل
شده است. این کشور در حال حاضر حدود ۸.۳ میلیون تن غلات را در سال
۲۰۲۲ به بازارهای خارجی تحویل داده و انتظار دارد در مجموع حدود
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۵۰ میلیون تن غلات عرضه کند.

سرویس خبری: بین الملل

منبع: راشاتودی

خروج ۱۷ کشتی دیگر حامل غلات از
بنادر اوکراین

هفده کشتی دیگر حامل غلات اوکراین طی دو روز اخیر بنادر این کشور
را ترک کردند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از آناتولی، وزارت دفاع ملی ترکیه با انتشار اطلاعیهای اعلام کرد
که ۱۷ کشتی دیگر حامل غلات اوکراین طی دو روز اخیر از بنادر این

کشور خارج و راهی بازارهای جهانی شدهاند.

این کشتیها پس از بازرسی در ورودی تنگه استانبول توسط هیات مشترک
ترکیه، سازمان ملل، روسیه و اوکراین به مسیر خود ادامه خواهند

داد.
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گفتنی است ترکیه، اوکراین، روسیه و سازمان ملل با میانجیگری رجب
طیب اردوغان، رئیس جمهور کشور ۲۲ جولای امسال در استانبول سند
مربوط به «انتقال امن غلات و مواد غذایی از بنادر اوکراین» را

امضا کردند.

تاکنون دهها کشتی حامل غلات اوکراین با عبور از تنگههای ترکیه
راهی بازارهای جهانی شدهاند.

سرویس خبری: بین الملل

منبع: آناتولی

سـه راهکـار بـرای مقـابله بـا
تداوم رشد قیمتهای جهانی غذا و

بحران غذایی

تغییرات آب و هوایی و گرم شدن کره زمین امنیت غذایی را به خطر
انداخته و موازنه عرضه و تقاضا در جهان به هم خورده است، در این
راستا سه راهکار اصلی برای مقابله با این بحران پیشنهاد شده است.
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به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از فارس، افزایش قیمتهای جهانی همچنان ادامه دارد و عاملی برای
رشد قیمت در کشورها شده است، همچنان که نهادهای بین المللی هم
تاکید میکنند ریشه تورم اغلب کشورها در افزایش قیمتهای جهانی

است.

رشد قیمت کالاهای اساسی پس از شیوع ویروس کرونا به دلیل اختلال در
عرضه، سرعت گرفت اما جهش اصلی قیمت ها، پس از جنگ روسیه و

اوکراین اتفاق افتاد.

اسفند سال گذشته بود که جنگ بین روسیه و اوکراین شکل گرفت و
اختلال عرضه کالا موجب شد که قیمت ها بالا رود، این دو کشور ۳۰ درصد
نیاز غلات دنیا راتامین می کنند و تولید کنندگان اصلی دانه های

روغنی هستند.

بررسی بلومبرگ نشان میدهد که قیمت برخی کالاهای اساسی مانند گندم
و ذرت طی دو سال اخیر ۲۰۰ درصد رشد داشته است.

امروز نیز قیمت ذرت که بیشتر به عنوان خوراک دام استفاده می شود
۷٫۷۵ دلار افزایش قیمت داشت و هر بوشل از این محصول اساسی به قیمت

۶۸۳ دلار و ۲۵ سنت به فروش رفت.

خوراک دام ۷۰ درصد هزینه تمام شده تولید محصولات پروتئینی را
تشکیل می دهد و به همین دلیل افزایش قیمت این محصول روی قیمت
سایر کالاهای پروتئینی مانند گوشت، مرغ، لبنیات و غیره تاثیر می

گذارد.

قیمت دانه های روغنی هم رشد زیادی داشت به طوری که سویا ۷٫۳ دلار
و گیاه روغنی کانولا 1.7 دلار رشد قیمت را تجریه کردند؛ گندم نیز
که در روزهای اخیر رکوردهای افزایش قیمت را ثبت کرده بود امروز

نیز رشد ۱٫۲۵ دلاری داشت.

پنبه هم که به عنوان طلای سفید و ماده اصلی کارخانه های نساجی از
آن یاد می شود ۱٫۳۳ دلار رشد قیمت داشت، و شکر هم ۲۲ سنت رشد قیمت

را تجربه کرد.

جهان در تامین مواد غذایی به سمت بحرانی می رود که آینده روشنی
برای آن متصور نیست، تغییرات آب و هوایی، گرم شدن کره زمین و رشد
جمعیت، هم تولید را تحت فشار قرار می دهد و هم این که موازنه
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عرضه و تقاضا را به هم ریخته است.

در ایجاد فشار برای تولید همین نکته کافی است که هر چه زمین
گرمتر می شود قوه نامیه و عملکرد بالقوه بذور، به شدت کاهش می

یابد که معنی آن کاهش تولید شدید در آینده است.

از سوی دیگر جهان امروز در نقطه سر به سر تولید و تقاضا است و
جنگ اخیر روسیه و اوکراین هم این مسئله را نشان داد که چگونه جنگ
بین دو کشور رشد عجیب و غریب قیمت های جهانی را سبب شد. ذخایر
کافی در انبارهای جهان نیست و هر شوک جدیدی به یک بحران غذایی

فراگیر سبب می شود.

سه راهکار برای مقابله با بحران غذایی با
تداوم رشد قیمتهای جهانی

در این میان سه راهکار وجود دارد، نخست اینکه تحقیق و پژوهش در
تولیدات کشاورزی بیشتر شده و بهرهوری تولید و یا تولید در شرایط

سخت آب و هوایی بهینه شود.

راهکار دوم این است که نهادهای بین المللی برنامهای تدوین کنند
که کشورها با اعمال عوارض سنگین، صادرات را محدود یا ممنوع

نکنند.

راهکار سوم باید تمرکز تولیدات کشاورزی روی محصولات اساسی و ضروری
باشد تا از سطح زمینهای کشت استفاده حداکثری شود.

سرویس خبری: بین الملل

منبع: فارس

ویـدئو / «شیـر مصـنوعی»، گـامی
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دیگر بعد از تولید گوشت مصنوعی

بیش از ۸۰ درصدِ جمعیت جهان، به شکل منظم، محصولات لبنی مصرف
میکنند. این میزان تقاضا باعث شده درخواستها برای خارج کردن
حیوانات از مدار تولید محصولات لبنی، افزایش پیدا کند. به همین
دلیل، تولید محصولات غذایی بدون بهرهگیری از حیوانات، گسترش
بیشتری نسبت به گذشته پیدا کرده و این پدیده، در صنعت لبنیات هم
در حال سرعت گرفتن است؛ بطوریکه پس از تولید گوشتِ مصنوعی، حالا

برخی شرکتها به سمت تولید شیر مصنوعی رفتهاند.

سرویس خبری: صنعت غذا

منبع: ایسنا

سازمـان ملـل اعلام کـرد؛ قیمـت
جهانی مواد غذایی سقوط کرد!
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دادههای سازمان ملل در روز جمعه (۷ اکتبر) نشان داد که قیمتهای
جهانی مواد غذایی برای ششمین ماه متوالی در سپتامبر کاهش یافته
است زیرا از زمان ثبت رکورد پس از جنگ روسیه و اوکراین، به کاهش

خود ادامه داده است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، سازمان
غذا و کشاورزی اعلام کرد: شاخص قیمت این سازمان در سپتامبر به طور
متوسط ۱۳۶.۳ واحد بود که ۱.۱ درصد نسبت به اگوست کاهش داشت. با

این حال، این شاخص ۵.۵ درصد بیشتر از سپتامبر ۲۰۲۱ بود.

آژانس سازمان ملل متحد گفت که کاهش ماهانه ناشی از کاهش شدید
قیمت روغنهای گیاهی است. قیمت شکر، گوشت و لبنیات نیز کاهش
متوسطی داشته است. این کاهش بیش از جبران افزایش قیمت غلات است.

فائو گفت که قیمت گندم به دلیل افزایش عدم اطمینان در مورد ادامه
توافق با میانجیگری سازمان ملل که به اوکراین اجازه میدهد غلات
خود را از طریق دریای سیاه ارسال کند، افزایش یافت. خشکسالی در
آرژانتین و ایالاتمتحده نیز به افزایش قیمت جهانی غلات کمک کرده

است.

فائو پیشبینی تولید جهانی غلات در سال جاری را با کاهش ۱.۷ درصدی،
دوباره کاهش داد. این آژانس گفت: ۴۵ کشور از جمله ۳۳ کشور در
آفریقـا، ۹ کشـور در آسـیا، دو کشـور در آمریکـای لاتیـن و دریـای
کارائیب، و یک کشور در اروپا نیازمند کمک های خارجی برای غذا

هستند.
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بر اساس خبرگزاری فرانسه، سازمان ملل در ماه سپتامبر هشدار داد
که بیش از یک میلیون نفر بدون کمکهای بشردوستانه در معرض خطر

قحطی و مرگ هستند.

سرویس خبری: بین الملل

منبع: خبرگزاری فرانسه

افزایش قیمت قهوه در اروپا

قیمت قهوه در اتحادیه اروپا ۱۶.۹ درصد در ماه اگوست افزایش یافت.

 به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی از رویترز،دفتر آمار
اتحادیه اروپا اعلام کرد که شروع روز با یک فنجان قهوه گرانتر شده

است و جهش قیمت عمدهای را در کنار قیمت شکر و شیر نشان میدهد.

افزایش قیمتهای اخیر ممکن است صبحانه را به یک کالای لوکس تبدیل
کند. شکر با جهش متوسط قیمت ۳۳.۴ درصدی، شدیدترین افزایش را

تجربه کرد.

فنلاند و لیتوانی با افزایش ۴۳.۶ درصدی و ۳۹.۹ درصدی بیشترین
تغییرات را در قیمت قهوه تجربه کردند و پس از آن سوئد و استونی
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قرار دارند. لهستان بیشترین جهش را در قیمت شکر داشت که ۱۰۹.۲
درصد نسبت به آگوست ۲۰۲۱ افزایش یافت.

بر اساس گزارش رویترز، تورم قیمت مصرف کننده منطقه یورو در ماه
اگوست به ۹.۱ درصد رسید که ناشی از قیمت انرژی و موادغذایی بود و

این رقم در ماه سپتامبر به رکورد جدید ۱۰ درصدی رسید.

راهکار فرانسه برای مقابله با
افزایش قیمت تخممرغ

افزایش قیمت تخممرغ، صنایع غذایی فرانسه را مجبور به تغییر دستور
غذا میکند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
ازرویترز؛ تولیدکنندگان تخممرغ اظهار کردند که افزایش بیش از دو
برابری قیمت تخممرغ در فرانسه به دلیل افزایش هزینههای خوراک و
انرژی و کمبود منابع پس از بدترین بحران آنفولانزای پرندگان، برخی
از شرکتهای مواد غذایی را بر آن داشته تا تولید خود را کاهش یا

دستورالعملها را تغییر دهند.
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اتحادیه اروپا و ایالاتمتحده یکی از بدترین بحرانهای آنفولانزای
پرندگان را در سال جاری تجربه کردهاند و دهها میلیون طیور در هر
منطقه معدوم شده است. به همین دلیل، انتظار میرفت تولید جهانی
تخم مرغ که در سال ۲۰۲۱ به ۱۵۰۰ میلیارد رسید، برای اولینبار در
تاریخ امسال به دنبال کاهش ۴.۶ درصدی در ایالاتمتحده، کاهش سه
درصدی در اتحادیه اروپا و افت هشت درصدی در فرانسه کاهش یابد.

کارشناسان اظهار کردند که این شرایط، تا به حال سابقه نداشته است
و در بحرانهـای قبلـی، بـه ویـژه از ایالاتمتحـده بـه واردات روی
میآوردیم اما امسال وضعیت همه جا بد است.  بعضی از شرکتها که
نمیتوانند از افزایش قیمت عبور کنند، تغییر دستور العملها را

شروع کردهاند یا خطوط تولید را متوقف کردهاند.

بر اساس گزارش رویترز، قیمت تخممرغ در سوپرمارکتهای فرانسه از
ابتدای سال تاکنون حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش یافته است اما قیمت
تخممرغ صنعتی در بازار فرانسه که با عرضه و تقاضا مرتبط است، بیش
از دو برابر قیمت آن در ابتدای سال و حدود ۶۵ درصد بالاتر از

میانگین قیمت بود.

سرویس خبری: بین الملل

منبع: رویترز

برنامه سازمانملل برای جلوگیری
از بحران آینده کود
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یک مقام ارشد تجاری سازمانملل که در مذاکرات با هدف تقویت صادرات
کودهای روسی از جمله آمونیاک شرکت دارد، گفت که سازمانملل برای
جلوگیری از بحران آینده در دسترسبودن کودها فشار میآورد تا قیمت

کودها را کاهش دهد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از رویترز؛ سازمان مللمتحد اعلام کرد که جنگ روسیه در اوکراین به
بحران جهانی غذا و افزایش قیمت کود شیمیایی دامن زده است. روسیه
و اوکراین صادرکنندگان اصلی غلات در جهان هستند، در حالی که روسیه

یکی از بزرگترین صادرکنندگان کود است.

ربکا گرینسپن، دبیر کل کنفرانس تجارت و توسعه سازمان مللمتحد به
خبرنگاران در ژنو گفت: برای جلوگیری از بحران آینده، باید قیمت

کودهای شیمیایی را کاهش دهیم.

روسیه یکی از بزرگترین تامین کنندگان کودهای پتاس، فسفات و
نیتروژن است که ۱۳ درصد از کل تولید جهانی را تولید میکند.
صادرات کود از روسیه در نیمه اول سال ۲۰۲۲ به میزان هفت درصد

کاهش یافت.

تسهیل صادرات موادغذایی و کودهای شیمیایی روسیه جنبه اصلی توافق
بستهای است که با میانجیگری سازمان ملل و ترکیه در ۲۲ جولای انجام
شد و همچنین محمولههای غلات و کود در دریای سیاه اوکراین را از سر
گرفت اما روسیه از این توافق انتقاد کرده و شکایت کرده که

صادراتش همچنان با مانع مواجه است.  
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بر اساس گزارش رویترز، سازمان ملل اکنون در تلاش است تا از سرگیری
صادرات آمونیاک را میانجیگری کند.

سرویس خبری: بین الملل

منبع: رویترز

ــا در ــد غلات دنی ــات تولی جزیی
گزارش فائو؛ ضربه سخت هوای داغ

و خشکسالی به کشاورزی اروپا

سازمان جهانی خواربار و کشاورزی ملل متحد (فائو) با پیشبینی افت
۱.۴ درصدی تولید غلات دنیا در سال جاری اعلام کرد: تولید غلات
اوکراین در این سال ۳۸ درصد کاهش اما تولید غلات روسیه بیش از ۱۰

درصد افزایش خواهد یافت.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، سازمان
جهانی خواربار و کشاورزی ملل متحد (فائو) در جدیدترین گزارش خود
از سلسله گزارشهای دورنمای محصولات و وضعیت غذایی که هر سه ماه
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یکبار منتشر میشود، پیشبینی کرد تولید غلات دنیا در سال جاری
میلادی ۱.۴ درصد نسبت به سال قبل کاهش یابد و به ۲۷۷۴ میلیون تن
برسد. بر این اساس امسال ۳۸.۹ میلیون تن غله کمتری در دنیا نسبت

به سال ۲۰۲۱ تولید میشود.

پیشبینی این نهاد بینالمللی از تولید غلات دنیا در سال ۲۰۲۲ نسبت
به گزارش سه ماه قبل ۱۷.۲ میلیون تن کاهش داشته است. تداوم
خشکسالیها در نیمکره شمالی باعث کاهش پیشبینی فائو از تولید غلات

دنیا در سال جاری میلادی شده است.

بر اساس این گزارش، کشاورزی اروپا بیشترین ضربه را از خشکسالی در
مقایسه با مناطق بزرگ دیگر تولیدکننده غلات در سال ۲۰۲۲ متحمل شده
است به طوری که انتظار میرود تولید غلات این منطقه در سال جاری
۷.۷ درصد نسبت به سال قبل کاهش یابد و به ۵۰۷ میلیون تن برسد.
هوای داغ و خشک به ویژه آسیب زیادی به مزارع ذرت در اروپا زده و
باعث کاهش ۱۶ درصد برداشت محصول ذرت در این منطقه نسبت به سال

قبل شده است.

تولید غلات در آفریقا نیز امسال ۴.۴ درصد، در آمریکای شمالی ۰.۳
درصد و در آسیا ۰.۱ درصد کاهش پیدا میکند. اما در آمریکا جنوبی
شاهد افزایش ۱۰.۷ درصدی تولید غلات خواهیم بود. تولید غلات این
منطقه از ۲۲۷ میلیون تن در سال ۲۰۲۱ به ۲۵۲ میلیون تن در سال

۲۰۲۲ خواهد رسید.

تولید گندم دنیا در سال ۲۰۲۲ کاهش قابل توجهی نخواهد داشت

گندم به عنوان مهمترین غله تولیدی در دنیا با افت تولید چندانی
در سال جاری مواجه نخواهد شد. فائو انتظار دارد تولید جهانی گندم
امسال تنها ۰.۱ درصد نسبت به سال قبل کاهش یابد و به ۷۷۷ میلیون
تن برسد. در سال ۲۰۲۱ بالغ بر ۷۷۸ میلیون تن گندم در دنیا تولید

شده بود.

اما تولید برنج با افت ۲.۱ درصدی در سال ۲۰۲۲ مواجه میشود و به
۵۱۴ میلیون تن میرسد. تولید برنج دنیا در سال قبل ۵۲۵ میلیون تن

گزارش شده بود.

تولید سایر غلات نیز امسال ۱.۸ درصد کاهش مییابد و بالغ بر ۱۴۸۲
میلیون تن خواهد شد.



این گزارش همچنین انتظار دارد تجارت جهانی غلات در سال جاری میلادی
با افت ۱.۹ درصدی نسبت به سال قبل مواجه شود و به ۴۶۹ میلیون تن
برسد. مصرف جهانی غلات نیز ۰.۱ درصد کاهش یافته و به ۲۷۹۲ میلیون

تن خواهد رسید.

برداشت از ذخایر غلات برای سیر کردن مردم

بر اساس پیشبینی فائو تولید غلات دنیا در سال ۲۰۲۲ پاسخگوی کل
نیاز مردم در این سال نخواهد بود و کشورها مجبورند بخشی از این
نیاز را با برداشتن از ذخایر غله خود تامین کنند. بر این اساس
انتظار میرود ذخایر غلات دنیا در سال جاری ۲.۱ درصد نسبت به سال

قبل کاهش پیدا کند و به ۸۴۵ میلیون تن برسد.

هند به عنوان یکی از بزرگترین صادرکنندگان برنج دنیا با افت بیش
از ۴ درصدی تولید این محصول مواجه میشود. تولید برنج هند در سال
قبل ۱۹۵ میلیون تن اعلام شده بود که انتظار میرود این رقم در سال
جاری به ۱۸۷ میلیون تن کاهش یابد. تولید برنج پاکستانی نیز با

کاهش ۶ درصدی به ۱۳.۲ میلیون تن میرسد.

بر اساس پیشبینی فائو تولید غلات کشور آمریکا در سال جاری میلادی
نیز با کاهش ۴.۲ درصدی نسبت به سال قبل مواجه میشود و به ۴۳۳

میلیون تن میرسد.

رشد ۱۰.۶ درصدی تولید غله در روسیه، افت ۳۸ درصدی در اوکراین

روسیه با وجود این که درگیر جنگ با اوکراین است تولید غلات خود را
۱۰.۶ درصد افزایش داده و به ۱۳۰ میلیون تن میرساند. در سال قبل
۱۱۷.۶ میلیون تن غله در این کشور تولید شده بود. تولید گندم این
کشور با رشد ۱۴ درصدی نسبت به سال ۲۰۲۱ به ۸۶.۵ میلیون تن در سال

۲۰۲۲ میرسد.

اما اوکراین با افت ۳۸ درصدی تولید غلات خود در سال جاری مواجه
شده به طوری که بر اساس انتظار فائو، تنها ۵۳.۱ میلیون تن غله در
این کشور طی امسال تولید میشود که این رقم ۳۲.۵ میلیون تن کمتر
از سال قبل است. تولید گندم اوکراین از ۳۲.۲ میلیون تن در سال
قبل به ۲۰ میلیون تن در سال جاری خواهد رسید. تولید برنج در
اوکراین همچون سال قبل صفر خواهد بود و تولید سایر غلات از ۵۳.۴

میلیون تن به ۳۳.۱ میلیون تن کاهش خواهد یافت.
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